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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Dég Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. február 15-én megtartott 14 

óra 00 perckor kezdődő nyilvános üléséről. 

  

 

Az ülés helye:           Dégi Polgármesteri Hivatal tanácskozó terme 8135 Dég, Kossuth L. u. 17. 

  

Jelen vannak:  Gárdonyi Sándorné   polgármester 

   Tóth Imréné    alpolgármester 

   László Péterné    képviselő 

Molnár Gábor Zsolt   képviselő 

   Pappné Rudniczai Tímea  képviselő 

   Tatár Tiborné    képviselő 

 

Igazoltan távol: Tóth-Pap Regina   képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: Dr. Prikkel Ferenc   jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető:    Tömör Petronella Ilona igazgatási ügyintéző 

  

Gárdonyi Sándorné polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy az ülés 

határozatképes, mert az 7 fő képviselőből 6 fő képviselő jelen van, az ülést megnyitom.  

Felkérem Tömör Petronella Ilonát, a Dégi Polgármesteri Hivatal igazgatási ügyintézőjét, hogy 

a jegyzőkönyv vezetésével kapcsolatos feladatokat lássa el. 

Javaslatot teszek a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. A jegyzőkönyv hitelesítőjének  Tóth 

Imréné alpolgármestert és Molnár Gábor Zsolt képviselőket javaslom. 

  

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

  

Gárdonyi Sándorné polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv 

hitelesítője Tóth Imréné alpolgármester legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta:  

 

Dég Község Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2022. (II.15.) 

határozata a 2022. február 15-i jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről 

  

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. február 15-i nyilvános 

ülés jegyzőkönyvének hitelesítőjévé Tóth Iréné alpolgármestert megválasztotta. 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a jegyzőkönyv 

hitelesítője Molnár Gábor Zsolt képviselő legyen, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta:  

 



Dég Község Önkormányzata Képviselő-testületének 38/2022. (II.15.) 

határozata a 2022. február 15-i jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről 

 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. február 15-i nyilvános 

ülés jegyzőkönyvének hitelesítőjévé Molnár Zsolt képviselő megválasztotta. 

 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester: Javaslatot teszek az ülés napirendjére. A napirendi pontok a 

következők: 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Dég Község Önkormányzat és szervei 2022, évi költségvetésének benyújtásáról 

Előadó: polgármester 

 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a képviselő-testület 2022. 

február 15-i nyilvános ülésének imént elhangzott napirendjével, kézfelemeléssel szavazzon. 

  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

  

Dég Község Önkormányzata Képviselő-testületének 39/2022. (II.15.) 

határozata a 2022 február 15-i nyilvános ülés napirendjéről 

  

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. február 15-i rendkívüli 

nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:  

 

    

N a p i r e n d: 

 

1./ Dég Község Önkormányzat és szervei 2022, évi költségvetésének benyújtásáról 

Előadó: polgármester 

 

 

 

1./ Napirendi pont 

 

Gárdonyi Sándorné polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! A mellékelt tartalommal 

benyújtom megismerésre Dég Község Önkormányzat és szervei 2022. évi költségvetés 

tervezetét megismerésre. Kérem Képviselő társaimat, hogy a benyújtott anyagot 

tanulmányozzák át, hogy a 2022. február 22-i ülésünkön a költségvetési rendeletünket 

megalkothassuk. 

 

 



A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Dég Község Önkormányzata Képviselő-testületének 40/2022. (II.15.) 

határozata Dég Község Önkormányzat és szervei 2022, évi költségvetésének 

benyújtásáról  

 

Dég Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 

benyújtott költségvetési tervezetet elfogadja, arról a megismerést követően a 

2022. február 22-i ülésen rendeletet alkot. 

 

 

 

 

 

Az ülésen több napirendi pont nem szerepelt, a polgármester az ülést 14 óra 10 perckor bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

Gárdonyi Sándorné            Dr. Prikkel Ferenc 

    polgármester                 jegyző 

 

 

        Tóth Imréné           Molnár Gábor Zsolt 

     alpolgármester                képviselő  

 

         jegyzőkönyv-hitelesítők 


